М И Н И С Т Е Р С Т В О  З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(Минздрав России)

П Р И К А З

М о с к в а

О передаче имущества

В соответствии с Правилами передачи иммунобиологических
лекарственных препаратов для иммунопрофилактики в рамках национального
календаря профилактических прививок федеральным учреждениям,
оказывающим медицинскую помощь, подведомственным Министерству
здравоохранения Российской Федерации, и Федеральному медико
биологическому агентству, а также в собственность субъектов Российской
Федерации с последующей их передачей при необходимости в собственность
муниципальных образований, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 11 марта 2011 г. № 156, п р и к а з ы в а ю :

Передать в собственность субъекта Российской Федерации имущество
согласно приложению.

Первый заместитель Министра

Приложение
к приказу Министерства здравоохранения
Российской Федерации

о т " Ж  "июля 2015 г. № КС
Имущество, передаваемое в собственность субъекта Российской Федерации

в рамках исполнения государственного контракта
от 09.06.2015 № К-24-Ц/44-2:

иммунобиологический лекарственный препарат для иммунопрофилактики

Вакцина гепатита В рекомбинантная дрожжевая, суспензия для внутримышечного введения, ампулы - 0,5 мл

№
п/п

Субъект Российской
Федерации

Орган исполнительной власти субъекта
Российской Федерации

(главный распорядитель бюджетных средств)

Кол-во
тыс. доз

Стоимость

РУб-

1 город Москва Департамент здравоохранения города Москвы 1.200 93 456.0

ИТОГО: 1,200 93 456,0

Страница 1и